
Управление образования администрации города Березники 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»

П Р И К А З

10.10.2023 №292

О назначении ответственных лиц 
за организацию и проведение 
государственной итоговой 
аттестации выпускников 
9 классов в 2024 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ № 232/551 от 
04.04.2023 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УР Соснину А.С. ответственной за 
организацию и проведение государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования в МАОУ СОШ 
№ 17.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.Н. Буркова


